



## ГУБЕРНАТОР НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

### ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.04.2016 № 101

г. Новосибирск

О внесении изменений в некоторые нормативные правовые акты  
Губернатора Новосибирской области

#### **П о с т а н о в л я ю:**

1. Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 28.08.2012 № 146 «Об утверждении Положения о Государственной противопожарной службе Новосибирской области» следующие изменения:

в пункте 3 слова «первого заместителя Губернатора Новосибирской области Горнина Л.В.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

2. Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 04.08.2008 № 303 «Об утверждении Порядка организации и проведения обучения населения мерам пожарной безопасности на территории Новосибирской области» следующие изменения:

в пункте 4 слова «первого заместителя Губернатора Новосибирской области Соболева А.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

3. Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 14.03.2012 № 39 «О возложении обязанности по обеспечению мероприятий по гражданской обороне на территории Новосибирской области» следующие изменения:

1) в пункте 4 слова «Кузнецов А.В.» заменить словами «Орлов В.В.»;

2) в пункте 6 слова «первого заместителя Губернатора Новосибирской области Соболева А.К.» заменить словами «заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

4. Внести в постановление Губернатора Новосибирской области от 05.12.2005 № 634 «Об утверждении Положения об условиях и порядке обязательного государственного личного страхования работников Государственной противопожарной службы Новосибирской области» следующие изменения:

пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Губернатора Новосибирской области Сёмку С.Н.».

В.Ф. Городецкий